

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	26	11	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	32	15	14	0	0	0
из них женщин	18	18	0	5	1	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
16411	Цех ремонта промышленного оборудования Экспертный блок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
15693A (15693-1A)	Менеджер по оперативной работе (10110768)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15705	Старший менеджер по ТО (10110765) Участок №2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15694A (15694-1A)	Токарь 6 разряд (10110923)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15695	Токарь 6 разряд (10110924)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15696	Токарь 5 разряд (10111100)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15697	Токарь 5 разряд (10111101)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15698A (15698-1A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряд (10111102)	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15700A (15700-1A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряд (10111104)	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15701	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряд (10111105)	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех ресурсного обеспечения																						
	Эксплуатация оборудования																						
	Приспособление, разложение, фальсификация эмальсии																						
15713	Аппаратчик разложения 4 разряд (10110944)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Эксплуатация насосных установок, склад масел (холодный прокат)																						
12840	Машинист насосных установок (обслуживание ЦТМ) 3 разряд (10110942)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок энергослужбы насосных и компрессорных станций, СОВ, АВК																						
16470	Мастер по ремонту оборудования (10117206)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16471A (16471-1A; 16471-2A; 16471-3A; 16471-4A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда (10117207)	химический																						
		биологический			аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум																		
15706	Менеджер (по системам автоматизации продукции) (10110331)																							
15707	Начальник центра управления технологией и качеством (10110794)																							
15708	Главный технолог (10110795)																							
15709	Старший менеджер (развитие технологии) (10110797)																							
15710	Менеджер по сопровождению новых видов продукции (сортовой проект) (10110800)																							
15712	Специалист (по документальному обеспечению) 1 кат. (10110357)																							
16469	Специалист (по технологии) 1 кат. (10110798)																							
15714	Менеджер группы поддержки (внедрения) (10110805)																							
16391	Начальник управления по реконструкции (10110674)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический																							
	Реконструкция производства сортового и трубоборфилляного проката																								
16392A (16392-1A)	Менеджер по сопровождению проектов (10110881)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16458	Менеджер по реконструкции (10116912)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Подразделение в п. Шексна																								
16443	Менеджер (руководитель рабочей группы ТПП) (времено по 31.12.2022г.) (10116913)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Группа технического развития																								
16394	Главный специалист по техническому развитию (времено по 31.12.2022г.) (10110883)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16395	Гидравлик (времено по 31.12.22) (10110887)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16407	Энергетик цеха (времено по 31.12.2021г.) (10114335)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16409	Электрик цеха (времено по 31.12.2021г.) (10114337)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Реконструкция молоток № 1, 2 с/сна 2000																								
16410	Специалист (по бюджетированию) 1 кат. (времено по 31.03.2023г.) (10116911)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Сопровождение инвестиционных мероприятий ХП																								
16457	Менеджер (руководитель рабочей группы ЦТМ) (времено по 25.12.2021г.) (10112451)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Управление по техническому обслуживанию и ремонту	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
16398	Старший менеджер по техническому обеспечению (ПСТП) (10110891)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОТ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(ф.и.о.)

30.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный менеджер управления по оплате труда и орг. эффективности АО «Северсталь Менеджмент»

(должность)

(подпись)

Волкова Ольга Геннадьевна

(ф.и.о.)

30.11.2021

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Шутов Иван Викторович

(ф.и.о.)

30.11.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета производства плоского проката

(должность)

(подпись)

Гончаров Евгений Александрович

(ф.и.о.)

30.11.2021

(дата)

Заместитель генерального директора - директор прокатного производства

(должность)

(подпись)

Савенков Николай Юрьевич

(ф.и.о.)

30.11.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5616

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Николаева Юлия Сергеевна

(Ф.И.О.)

30.11.2021

(дата)

